- 1 -

平成２２年度第１４回役員会議事要旨

日 時 平成２３年１月２７日（木）１５：０６～１５：１０

会 場 一般教育１号館 ２階会議室

出席者 吉村学長（議長），對馬，吉岡，後藤，新開各理事

欠席者 井上理事

監 事 渡部，小林各監事

議 事

１．審議事項

（１）国立大学法人秋田大学の中期目標を達成するための計画（中期計画）の変更の

認可申請について

学長から資料により説明があり，了承された。

（２）独立行政法人石油天然ガス・金属鉱物資源機構との資源分野に関する協力協定の

締結について

学長から資料により説明があり，了承された。

２．その他

○ 次回役員会は，２月９日開催の教育研究評議会終了後から開催することとした。

以 上